especificações supra, tal fato também deverá ser autorizado por escrito pelo representante da 

CONTRATANTE. 

CLÁUSULA 2ª - DO PAGAMENTO 

Pelo cumprimento do disposto na cláusula 1ª, a CONTRATANTE compromete-se a pagar à 

CONTRATADA a importância de R$ 380.000,00 (Trezentos e oitenta mil reais) correspondente A

ao cachê, livres de quaisquer despesas, tributos federais, estaduais e municipais, taxas federais, 

estaduais e municipais, contribuições de qualquer natureza. 

CLÁUSULA 3ª - DA FORMA DE PAGAMENTO 

A CONTRATANTE COMPROMETE-SE A EFETUAR O PAGAMENTO DA SEGUINTE FORMA: 

R$ 380.000,00 (Trezentos e oitenta mil reais) ATÉ O DIA 27/03/2025 

Livres de quaisquer despesas, tributos federais, estaduais e municipais, taxas federais, estaduais e 
municipais, contribuições de qualquer natureza.  

DADOS BANCÁRIOS NOVO: 

BANCO SICREDI (748) 

AGENCIA - 0723